





CONSEJO GENERAL

16a. Sesión Extraordinaria

Martes 15 de abril de 2025.

18:00 horas.

Modalidad Virtual.

Orden del día

4	1 1 1 1		1 1 1/		,	
1	An stall	nresentes	y declaración	dΑ	alloriim	IENAL
	Lista ac	produttod	y acciai acion	uС	quorum	iogai.

2.	Lectura v	/ aprobación en s	su caso, del	Orden del día.

	Lectura y aprobación en su caso, de las actas de las sesiones séptima
3.	especial y décima quinta extraordinaria, celebradas el siete y ocho de abril de
	dos mil veinticinco, respectivamente.

ANEXO

	Proyecto de Acuerdo por el que se aprueba el <i>Programa de capacitación y</i>
	adiestramiento, para el desarrollo de los cómputos distritales en los órganos
1	desconcentrados del Instituto Flectoral del Estado de México, para el Proceso

4. desconcentrados del Instituto Electoral del Estado de México, para el Proceso Electoral Judicial Extraordinario 2025 del Estado de México; discusión y aprobación en su caso.

ANEXO

Proyecto de Acuerdo por el que se aprueba el Proceso Técnico Operativo del Sistema Informático de Apoyo a los Cómputos para el Proceso Electoral Judicial Extraordinario 2025 del Estado de México; discusión y aprobación en su caso.

ANEXO

Proyecto de Acuerdo de designación de Supervisores/as Electorales Locales y Capacitadores/as-Asistentes Electorales Locales, para el Proceso Electoral Judicial Extraordinario 2025 del Estado de México; discusión y aprobación en su caso.

ANEXO

Proyecto de Acuerdo por el que se expiden los *Criterios para garantizar la imparcialidad, la neutralidad y la equidad en la contienda en el Proceso Electoral Judicial Extraordinario 2025 del Estado de México*; discusión y aprobación en su caso.

ANEXO







CONSEJO GENERAL



- 8. Asuntos Generales.
- 9. Declaratoria de clausura de la sesión.

DLLP/FRE/Sgn Serie: 1S. 1

